事 務 連 絡

平 成 23 年 ５ 月 18 日

各 私 立 高 等 学 校

各 私 立 専 修 学 校 御中

各 私 立 各 種 学 校

岩手県総務部法務学事課私学振興担当

東日本大震災に伴う各学校養成施設等における学生・生徒のボランティア活動に関する単位

付与について

このことについて、別添写しのとおり通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 小野寺

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hiro-onodera@pref.iwate.jp

この通知は下記のアドレスからもダウンロードできます。

http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=25963&ik=0&pnp=14